РФ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
    от   10 ноября   2019 года                                                       №38/241-РС
           г. Малоархангельск
                                                                             Принято на    38      заседании
                                                             районного  Совета  народных депутатов
О досрочном прекращении полномочий
главы Малоархангельского района Маслова Ю.А.
Рассмотрев заявление главы Малоархангельского района Маслова Ю.А. от 05 ноября 2019 года о досрочном прекращении полномочий, в соответствии с п. 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п.2 части 1 ст. 29 Устава Малоархангельского района Орловской области, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно 11 ноября 2019 года полномочия главы Малоархангельского района Маслова Юрия Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Звезда» и размещению на официальном сайте Малоархангельского района в сети Интернет.
  Председатель Малоархангельского
  районного Совета народных депутатов                             А.И.Писарева
  Глава Малоархангельского района                                            Ю.А.Маслов